انہوں نے کئی حج کئے۔

(اسد الغابہ جلد 2 صفحہ 20 ابن اثیر جزری)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 8۔ اکتوبر 2016ء، 6 محرم 1438 ہجری 8۔ اہاء 1395 ہش جلد 66-101 نمبر 229

نماز میں دعا کے سات مواقع

حضرت خلیفۃ المسیح الاول فرماتے ہیں۔
”جب انسان ایمان لاتا ہے تو اس کا اثر اس کے جوارح (اعضاء) پر بھی پڑنا چاہئے اور اللہ تعالیٰ پر ایمان کے لئے تعظیم لامر اللہ (اللہ کے حکم کی عظمت) کا لحاظ ہو اس لئے فرمایا وَ يُقِيمُونَ.....